
 DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA

Conforme Legislação Municipal
                   

www.novaindependencia.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/novaindependencia

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Nova Independência garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado 
através do site www.novaindependencia.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/novaindependencia

EXPEDIENTE

O Diário Oficial do Município de Nova Independência, 
veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma 
publicação das entidades da Administração Direta e 
Indireta deste Município, sendo referidas entidades 
inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Nova 
Independência poderão ser consultadas através da 
internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.
novaindependencia.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de 
filtros, acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/
novaindependencia
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Nova Independência
CNPJ 44.430.429/0001-94
Rua Arthur Lino de Alencar, 01 - Centro
Telefone: (18) 3744-9990
Site: www.novaindependencia.sp.gov.br
Diário: imprensaoficialmunicipal.com.br/novaindependencia

Câmara Municipal de Nova Independência
CNPJ 55.752.042/0001-70
Rua Manoel José da Silva, 975 - Centro
Telefone: (18) 3744-1300
Site: www.cmnindependencia.sp.gov.br

 

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ............................................................................. 
Atos Oficiais 2 ............................................................................. 

Portarias 2 .............................................................................. 
Licitações e Contratos 2 ............................................................ 

Aviso de Licitação 2 ................................................................ 

Quarta-feira, 07 de agosto de 2024                                                  Ano IV | Edição nº 513                                                                      Página 1 de 2



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE NOVA INDEPENDÊNCIA

Conforme Legislação Municipal

Quarta-feira, 07 de agosto de 2024 Ano IV | Edição nº 513 Página 2 de 2

Município de Nova Independência - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Portarias
Portarias

PORTARIA Nº 20, DE 07 DE AGOSTO DE 2024.

“Dispõe sobre alteração do Art. 2º
d a  P o r t a r i a  n º  1 8 / 2 0 2 4 ,
substituição  do  Gestor  dos
C o n t r a t o s  e  d a s  o u t r a s
providências.”

FERNANDO  MACCHI  SANTANA,  Prefeito  Município  de
Nova  Independência,  Estado  de  São  Paulo,  usando  das
atribuições que lhe são conferidas por Lei, e,

CONSIDERANDO  o  pedido  de  renúncia  do  empregado
público GLEICA ROBLES SANTANA,  lotado no emprego
público  Secretária  de  Obras  e  Infraestrutura  Gestor  dos
Contratos da Portaria nº 18/2024;

R E S O L V E:

Artigo 1º. Fica alterado o artigo 2º da portaria 18/2024,
que passa vigorar com o seguinte texto.

“Art. 1º......................................................................”
Art. 2º Fica nomeada o empregado público Eder Ribeiro da
Silva,  lotado  no  emprego  público  Contador,  para  atuar
como Gestor dos Contratos da Prefeitura do Município de
Nova Independência.

Artigo 2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Gabinete do Prefeito, na data supra.

FERNANDO MACCHI SANTANA
Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Geral a Prefeitura, publicado
no Diário Oficial do município na data supra.
...........................................................................................................

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

PREGÃO PRESENCIAL Nº 30/2024 – PROC. 80/2024 –
AVISO DE LICITAÇÃO

Encontra-se disponível  o Edital  do Pregão Presencial
n.º  30/2024,  cujo  objeto  é:  Contratação  de  empresa
qualificada  para  Registro  de  Preços  para  prestação  de

serviço  de  controladoria  de  acesso,  nos  prédios  e
logradouros  públicos,  conforme  as  especificações  e
quantidades constantes do Termo de Referência. Data da
sessão  20/08/2024;  horário:  09h00;  Local  Sala  de
L i c i t a ç õ e s .  E d i t a l  n a  í n t e g r a
http:/www.novaindependencia.sp.gov.br.  Nova
Independência 07 de Agosto de 2024. FERNANDO MACCHI
SANTANA – PREFEITO MUNICIPAL.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 32/2024 – PROC. 68/2024 –
AVISO DE LICITAÇÃO

Encontra-se disponível  o Edital  do Pregão Presencial
n.º  32/2024,  cujo  objeto  é:  Registro  de  preços  para
aquisição  de  toner  e  material  de  informática  e
comunicação;  em  atendimento  das  secretarias  e
departamentos do município. Data da sessão 20/08/2024;
horário: 13h00; Local Sala de Licitações. Edital na íntegra
http:/www.novaindependencia.sp.gov.br.  Nova
Independência 07 de Agosto de 2024. FERNANDO MACCHI
SANTANA – PREFEITO MUNICIPAL.
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Portarias

	Licitações e Contratos
	Aviso de Licitação



		2024-08-07T20:43:53+0000




